«Ужга» сикт

овмöдчöминса

администрация

	Администрация

сельского поселения

«Ужга»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 10 октября
	2013 г.

	№ 03/10

            с. Ужга
«О внесении изменений в постановление

 от 25.04.2013 г. № 04/04 «О порядке

определения границ, прилегающих к

некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции

на территории сельского поселения «Ужга»

      В целях приведения  муниципальных правовых актов в соответствие федеральному законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 25.04.2013 г. № 04/04   «О порядке определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения «Ужга».

1) название постановления изложить в следующей редакции:

 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения «Ужга»;

2) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

- при наличии обособленной территории – от входа посетителей на обособленную территорию до входа посетителей в стационарный торговый объект по перпендикуляру в метрах;

- при отсутствии обособленной территории – от входа для посетителей в здание (строение, сооружение), в котором расположены организации и (или) объекты, указанные в пункте 1 настоящего постановления, до входа посетителей в стационарный торговый объект по перпендикуляру в метрах».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте МР «Койгородский».

Глава сельского поселения «Ужга»                                                                 Г.В. Карманова